

# ORDEN DE COMPRA

OC - 1229

## DATOS EMPRESA

**RAZON SOCIAL:** BUSINESS INTELLIGENCE OUTSOURCING BIO S.A.C.  
**RUC:** 20549379622  
**DOMICILIO:** Av. El Derby Nro. 254 Int. 708 Urb. El Derby de Monterrico Lima - Lima - Surco  
**FECHA:** 16/02/2023

## DATOS PROVEEDOR

**RAZON SOCIAL:** GESTION Y ASESORIA EMPRESARIAL E.I.R.L.  
**RUC:** 20549093818

## CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA

**FORMA DE PAGO:** CRÉDITO(1) - NRO DE DÍAS(7)  
**DIRECCION:** Av. Morro Solar 2510 Urb. Monterrico Sur, Santiago de Surco

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
Barra Retráctil 1.30 a 2.30 mt.	12	S/. 20	S/. 240
CADENA ESLABÓN DE 1.5 MTS	3	S/. 25	S/. 75
Candado Anticizalla 50mm	3	S/. 50	S/. 150
Candado Universal 50 mm	6	S/. 38.35	S/. 230.1
CONO DE SEGURIDAD 28 (70cm)	12	S/. 36	S/. 432
WINCHA PASACABLE 30 METROS	4	S/. 27	S/. 108
BARBIQUEJO CON MENTONERA PARA CASCO	12	S/. 1.79	S/. 21.48
CARTUCHERA PORTA HERRAMIENTAS	6	S/. 22	S/. 132
CASCO DE SEGURIDAD DIELECTRICO CLASE E	6	S/. 20	S/. 120
CINTURON DE POSICIONAMIENTO + ESTROBO DE SOGA	3	S/. 220	S/. 660
LENTES DE SEGURIDAD	8	S/. 4.72	S/. 37.76
TAPA NUCA	8	S/. 4.96	S/. 39.68
ALICATE DE CORTE 8?	6	S/. 50	S/. 300
ALICATE PINZA 6	3	S/. 29	S/. 87
Broca para Taladro Percutor 15cm * 3/8	4	S/. 22.64	S/. 90.56
Broca para Taladro Percutor 30cm * 3/8	4	S/. 25.82	S/. 103.28
DESTORNILLADOR ESTRELLA 6MMX6?	6	S/. 8.85	S/. 53.1
DESTORNILLADOR PLANO 6MMX6?	6	S/. 8.85	S/. 53.1

# ORDEN DE COMPRA

EXTENSIÓN DE CORRIENTE 20 M	3	S/. 41	S/. 123
MALETA PORTA HERRAMIENTAS 51 CM	3	S/. 65	S/. 195
MARTILLO MANGO DE MADERA 27MM	6	S/. 31	S/. 186
PAÑOS DE LIMPIEZA PARA FIBRA OPTICA KIMWIPES (CAJA x 280 UN)	6	S/. 30	S/. 180
GUANTES MULTIPROPOSITO POLIESTER LATEX (PAR)	6	S/. 6.29	S/. 37.74
DESARMADOR DE GOLPE PLANO 8MM X 6 PULGADAS	3	S/. 12	S/. 36
		<b>SUBTOTAL</b>	<b>S/. 3127.8</b>
		<b>IGV</b>	<b>S/. 563</b>
		<b>TOTAL</b>	<b>S/. 3690.8</b>

## OBSERVACIONES

GERENTE GENERAL  
CARLA SEGURA

JEFE LOGISTICA  
ALEX STANGE